Evangelica

posset ei. Utru aūt extremo die ieunij solo
oēs facte fuerint tēptatiōes. an p aliquāt di-
es sequētes separatim. nihil interest nra sci-
re. Jeiunauit aūt dñs in deserto. qd ē inter
hierū et hierichō.

Exēplo sane ipsi⁹ h
numer⁹ diez i ecclia
p̄nitētialis ē vnde
et post epiphaniam
non statim ieunat
ecclia. s circuit post
gl̄ dies. q̄si ipso tpe
ieiuniū suū psecu-
tinū ieunij dñici si-
gnificans. Ob h⁹
vt p̄p̄nitētiā ostēdamur ascēdere ad re-
quiē. si c̄ q̄dragenari⁹ ascendit ad q̄nguage
nariū. Est enī numer⁹ supabundās. Et co-
gregatis omnib⁹ suis partib⁹ comparibus
ascēdita q̄nquaginta.

De prima vocatione discipulorū Capitulum. XXXVI

Vadaz die sta-
bat iohannes et ex discipulis eius
duo. q̄x vn⁹ erat andreas. et vidēs iesū am-
bulantē dixit: Ecce agn⁹ dei ecce q̄ tollit pec-
cata mūdi. Ob h⁹
li duo discipuli ei⁹
securi sunt iesū. vt
viderent vbi mane-
ret. et māserūt apud
eū die illa Inueniēs
āt andreas simonē
frēs suū dixit ei: In-
uenim⁹ messiam qd
est interptatū xp̄s.
Christ⁹ grēce latine
vnc⁹. Et duxit eū
ad iesū. Intuit⁹ eū
jesus dixit: Tu es
simō bariona. tu vo-
caberis cephaz. qd
interpretatur petrus.
Bariona hebreum
est et sonat filius io-

Scđo lapide a hieri-
chō q̄ quarētana d̄r
sub quarētana fluit
riūl⁹ fonte q̄ne sana-
uit belise⁹. Scđo mi-
liario a q̄rentana p̄
galileā d̄r mons esse
sup q̄ne statuit dia-
bolus iesum.

banna cōpositu⁹ ex
integro et corrupto
Cephas hebreu⁹ ē
et syrū. Petr⁹ grēcū
et latinū. Utru aūt
h̄nomen tūc ei ipo-
suerit an promiserit
imponendū dubiū
est. Tuti⁹ tñ dici p̄t
q̄tunc ei im posuit h̄nomen oīno cum dixit
Tu es petr⁹. Uel i electione duodecim. vbi
d̄r. et im posuit simoni nomē petr⁹. Si vero
modo im posuit i sequentib⁹ p̄firanit. In
crastino volēs iesus redire in galileā. inue-
nit philippū et dixit ei: Se q̄re me. Hic erat
de bethsaida cōciniis andree⁹ et petri. Hic in
ueniēs nathanaelē frēm suū dixit ei: Quę
sc̄psit moyses in lege et p̄phetę iuueniūs ie-
sū filii ioseph a naçareth. et ait nathanael.
A naçareth potest eē aliqd boni. respectiue
q̄si nō. vel remissiue
legit. Iste enī legis
perit⁹ legerat i pro-
phetia. naçare⁹ vo-
cabit⁹. et signa adue-
tus dñi forte nota-
uerat. et ait: A naça-
reth p̄t aliqd boni

Et egredieſ virga de
radice yesse et naçare
us vocabit. i. florid⁹
qd alia editio dic et
flos de radice eius
ascendet.

eē. q. d. Nūctandē a naçareth p̄t aliqd esse
boni. Et adduxit eū philipp⁹ ad iesū. Quo
veniēte ad se ait iesus: Ecce vere israelita i
q̄ dolus non ē. Et dixit nathanael. An me
nosti: R̄ndit iesus: Pr̄iusq̄ te philipp⁹ vo-
caret. cū esses sub sicu vidi te. Respōdit na-
thanael: Rabbi tu es filius dei. tu es rex isrl̄
Quia agnouit iste dñm absentē vidisse q̄
solus gesserat et quō et vbi a philippo vo-
catus sit. christū et deū fateſ. Enī q̄da⁹ de p̄de-
stinatione exponūt h̄ita. Cū eras in lūbis
a de latentis sub sicu p̄bus et iam p̄destinaui-
te. Et regressus est iesus in galileam.